
Período: de 01/01/2023 a 31/12/2023

Melhores Resultados

RANKING ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16 - RJ

MASCULINO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

2/E/5 13/10/23RecifePMDCRJ16/04/08Andre Luiz Vieira dos Santos 90453-0.509.09

1/F/ 23/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ02/07/08Ricardo Rodrigues Miller 88782-3.809.21

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ04/03/08Joao Pedro Silva Contadini 90407-3.809.43

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ26/05/09Pedro Soares Rocha 89613-3.809.51

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ11/07/08Pedro Cunha Medeiros 90459-3.809.61

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ28/10/08Ruan da Conceicao Goncalves 90509-3.809.64

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ02/03/09Miguel Florencio Monteiro 90526-3.809.76

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ03/03/09Deivid da Silva Oliveira Moraes 90487-3.809.93

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE Sem Informação do Vento

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ02/07/08Ricardo Rodrigues Miller 8878208.78

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ11/07/08Pedro Cunha Medeiros 9045909.01

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIPMDCRJ16/04/08Andre Luiz Vieira dos Santos 9045309.15

2/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ26/05/09Pedro Soares Rocha 8961309.26

5/F/ 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ02/03/09Miguel Florencio Monteiro 9052609.29

6/F/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ28/10/08Ruan da Conceicao Goncalves 9050909.34

2/FT/1 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ16/11/09Alexandre Braga Neves de Souza 8669209.38

9/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ04/03/08Joao Pedro Silva Contadini 9040709.53

3/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 8956809.57

11/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ27/05/08Kaua Gabriel Santos Fernandes 9049909.69

4/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ03/03/09Deivid da Silva Oliveira Moraes 9048709.92

4/FT/4 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ11/01/09Pedro Rafael Barbosa da Silva 9068910.08

16/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ31/08/08Arthur Luiz de Souza Abel 9050510.13

5/FT/4 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ15/06/08Renan Moreira De Souza 8838810.17

18/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ02/07/09Cauan Nascimento da Silva 9044810.38

19/F/ 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ29/09/09Davi Villete de OLiveira 9051711.00

6/FT/1 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ11/07/08Gabriel Cunha de Medeiros 9045813.27

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ02/07/08Ricardo Rodrigues Miller 8878229.14

7/F/ 15/10/23RecifePMDCRJ16/04/08Andre Luiz Vieira dos Santos 9045330.07

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ28/10/08Ruan da Conceicao Goncalves 9050930.88

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ04/03/08Joao Pedro Silva Contadini 9040730.92

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroA.A.Portuguesa RRJ26/05/09Pedro Soares Rocha 8961331.06

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ11/07/08Pedro Cunha Medeiros 9045931.62

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ23/04/08Diego Filipe de Alcantara Morais 9527431.84

2/FT/4 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ02/03/09Miguel Florencio Monteiro 9052632.37

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ03/03/09Deivid da Silva Oliveira Moraes 9048732.50

10/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ27/05/08Kaua Gabriel Santos Fernandes 9049933.21

11/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ26/03/08Vinicius Souza Silva 9391333.35
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

2/FT/1 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ16/11/09Alexandre Braga Neves de Souza 8669234.04

12/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ21/01/10Kawa Henryque Santana Ferreira 9528534.52

10/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ15/06/08Renan Moreira De Souza 8838834.55

13/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ24/03/09Walisson Pereira de Carvalho 9522834.62

5/ST/1 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ28/10/08Brian Diniz Bayer 9399134.78

14/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ16/05/09Victor Karielson Chaves Medeiros Brito 9526835.08

15/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ27/02/08Matheus Lima da Silva 9529035.15

16/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ09/02/10Yuri de Cerqueira Gomes Pereira 9052935.52

17/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ14/02/09Enzo Barreto Vargas 9526535.62

4/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ15/07/08Wendell Gabriel Reis Seriaco 8961435.69

18/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ21/01/08Ryan Sabino dos Santos Almeida 9517335.81

13/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ02/07/09Cauan Nascimento da Silva 9044836.54

19/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ01/10/08Guilherme Paes Milesi de Almeida 9399336.59

4/FT/1 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ31/08/08Arthur Luiz de Souza Abel 9050536.76

20/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ08/03/08Jean da Conceicao Alcantara 9528836.83

7/ST/2 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ04/08/08Davi Barreto da Silva 9399237.32

21/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ01/02/10Kaua Leal Peres de Sousa Sales 9522737.61

15/F/ 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ29/09/09Davi Villete de OLiveira 9051739.69

3/FT/3 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ29/06/08Guilherme Oliveira da Silva 9065343.12

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

17/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ06/06/08Matheus Gomes de Souza Tavares 8849502:46.31

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ09/02/10Yuri de Cerqueira Gomes Pereira 9052903:11.36

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/11/08Daniel Silva Porto 9391603:13.41

2/FT/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ15/07/08Wendell Gabriel Reis Seriaco 8961403:14.61

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ16/05/09Victor Karielson Chaves Medeiros Brito 9526803:16.27

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ01/08/08Kaio Miranda Ribeiro 9051603:18.14

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ21/01/10Kawa Henryque Santana Ferreira 9528503:19.06

6/FT/ 15/04/23Juiz de ForaAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 8845803:28.00

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ27/02/08Matheus Lima da Silva 9529003:31.26

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/09Marcos Gabriel da Costa Muniz 9526603:40.91

9/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ12/03/09Miguel Ramalho Dantas 9460003:41.17

10/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ01/09/09Matheus Jucandio da Silva Machado 9045003:47.28

11/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ29/09/10Renan dos Santos Sousa 9527903:49.35

12/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ29/06/08Guilherme Oliveira da Silva 9065304:35.93

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros com Obstáculos CE

18/F/ 13/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ06/06/08Matheus Gomes de Souza Tavares 8849503:00.26

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ11/03/08Guilherme De Almeida Santos 9038903:23.98

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ13/10/09Gabriel Quirino Nobeli 9523003:58.76

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ17/06/10Joao Victor Araujo da Silva 9068004:36.71

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

4/P/1 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 0.014.40

1/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ25/03/08Kayck Damasceno Canema 90405-0.414.78

3/P/2 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 89568-1.515.81

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ15/06/08Renan Moreira De Souza 88388-0.416.26

7/ST/2 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ28/10/08Brian Diniz Bayer 93991-0.516.39

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 90493-0.416.62

6/P/3 13/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 88459-1.317.05
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 90575-0.418.37

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ11/07/08Gabriel Cunha de Medeiros 90458-0.418.59

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/11/08Daniel Silva Porto 93916-0.418.78

6/H/3 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 90686-2.219.23

7/H/2 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ29/08/10Arthur Fernandes do Nascimento 90649-1.019.40

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE Com Assistência do Vento

1/P/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 2.514.92

2/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 88458 2.516.02

3/P/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 89568 2.516.28

4/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 90493 2.516.45

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 88459 2.518.54

6/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 90686 2.518.82

7/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 90575 2.519.19

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

100 metros com barreiras CE Sem Informação do Vento

6/ST/3 29/10/23BrasiliaAECD - MACAÉRJ27/08/09Kaike Jose Araujo Costa 9021617.49

5/ST/2 29/10/23BrasiliaAECD - MACAÉRJ02/07/09Cauan Nascimento da Silva 9044819.76

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

2/ST/3 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ25/03/08Kayck Damasceno Canema 9040500:41.42

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ15/06/08Renan Moreira De Souza 8838800:45.89

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ11/07/08Gabriel Cunha de Medeiros 9045800:47.48

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ21/01/08Ryan Sabino dos Santos Almeida 9517300:53.21

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ02/01/10Vitor Jafe da Silva Santos 9517500:56.26

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/12/08Hiago Ferreira Canda 9049700:59.37

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ04/01/09Wendel Alexandre Santos Trindade 9040601:00.95

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

3/P/A 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 896381,75

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/08/09Pedro Henrique Malaquias Domingos 906111,62

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ31/08/08Arthur Luiz de Souza Abel 905051,56

2/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 904931,55

2/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 884591,55

15/P/A 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 895681,54

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ11/03/08Guilherme De Almeida Santos 903891,53

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 884581,46

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ30/07/09Alisson Martins de Sa 952731,45

10/H/2 30/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ29/08/10Arthur Fernandes do Nascimento 906491,45

6/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 905751,40

7/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 906861,40

3/F/ 12/11/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ21/03/10Davi Carvalho da Silva 906031,40

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ28/10/08Brian Diniz Bayer 939911,35

5/F/ 12/11/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ28/04/10Isaac Borges Silva de Souza 945981,35

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto com Vara

2/D/ 16/07/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 896382,30
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto com Vara

18/F/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 905751,80

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

1/D/ 15/07/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 0.15,94

1/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 88458-1.45,73

4/FB/ 30/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ01/08/09Pedro Henrique Malaquias Domingos 90611 0.35,61

2/FC/ 30/10/23BrasiliaAECD - MACAÉRJ02/07/09Cauan Nascimento da Silva 90448-0.65,58

2/P/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 89568 1.15,43

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ09/06/08Joao Gabriel Boais 90542 0.45,34

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ16/11/09Alexandre Braga Neves de Souza 86692-0.65,30

20/P/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 88459 0.75,28

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ23/04/08Diego Filipe de Alcantara Morais 95274 0.05,22

4/P/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 90493 1.95,03

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ24/03/09Walisson Pereira de Carvalho 95228 0.04,95

3/D/ 15/07/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ06/08/08Maxsuel Martins De Paula 88387-1.04,92

22/PR/ 15/10/23RecifeMangueira do FRJ09/09/08Lucas Moreira Xavier 88757 1.34,88

1/F/ 12/11/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ21/01/10Kawa Henryque Santana Ferreira 95285 0.44,80

9/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ17/08/08Marlon Vinicius Costa Sabino 95289-0.94,64

26/H/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ29/08/10Arthur Fernandes do Nascimento 90649 0.84,47

10/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ27/08/09Kaike Jose Araujo Costa 90216-1.04,43

12/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/09Marcos Gabriel da Costa Muniz 95266-1.23,89

13/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ20/03/09Caio Carvalho de Souza 95328 0.03,87

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

3/P/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 88459 2.95,18

22/Q/2 15/10/23RecifeMangueira do FRJ09/09/08Lucas Moreira Xavier 88757 2.34,90

22/H/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 90686 2.14,62

6/P/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 90575 2.34,13

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 896386,08

6/F/ 28/05/23VitóriaAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 884585,44

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ26/05/09Pedro Soares Rocha 896135,29

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 895685,27

5/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ16/04/08Otavio de Oliveira e Silva 887604,86

6/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ01/08/09Pedro Henrique Malaquias Domingos 906114,85

8/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 904934,42

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ29/08/10Arthur Fernandes do Nascimento 906494,19

2/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ29/09/10Renan dos Santos Sousa 952793,82

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

3/F/ 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638-1.513,96

3/F/ 15/07/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ09/09/08Lucas Moreira Xavier 88757-0.511,72

7/F/ 15/07/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 88458 0.310,91

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/12/08Hiago Ferreira Canda 90497 1.609,47

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

10/F/ 13/08/23AracajúINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638 2.312,74

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ17/08/08Marlon Vinicius Costa Sabino 95289 3.110,53

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ27/05/08Kaua Gabriel Santos Fernandes 90499 2.210,49

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ08/06/08Rhuan Carlos Rodrigues Teixeira 93920 2.409,46

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Sem Informação do Vento

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 8963812,85

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

1/P/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 8963813,35

2/P/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 8956810,79

1/F/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ04/08/08Davi Barreto da Silva 9399210,54

3/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 9049310,32

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/08/08Myguel uks da Silva Fontoura Alves 9053310,06

1/F/ 15/04/23Juiz de ForaAACN-RJRJ31/07/08Alvaro Rodrigues de Lima Silveira 8862509,86

4/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 8845909,53

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ04/08/08Dimitry Rodrigues Campos Testa 8862609,45

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ14/02/09Enzo Barreto Vargas 9526509,36

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 8845808,84

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ07/09/10Pietro Sebastian da Silva Amorim 9080708,80

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ04/09/08Gabriel Joaquim Rosa Borrigueiro 9399008,55

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ14/07/09Gustavo de Lima Bazeth 9403508,28

16/H/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 9068608,21

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ28/01/10Joao Vitor Costa Melo 9058007,99

7/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 9057506,87

9/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ13/01/09Samuell Pereira Firmo Belo Laurindo 9517406,75

25/H/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ29/08/10Arthur Fernandes do Nascimento 9064906,27

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Alvaro Rodrigues de Lima Silveira 8862534,61

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ17/12/08Gustavo Capra Fragoso Santos 8956733,40

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ13/01/08Arthur Lopes Fernandes 8944930,33

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/08/08Myguel uks da Silva Fontoura Alves 9053329,55

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ10/11/08Joao Pedro Simoes Silveira 8844528,90

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ04/08/08Dimitry Rodrigues Campos Testa 8862627,03

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ22/08/08Pedro Henrique Cerqueira Nascimento 9039226,57

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ20/04/09Antonio Lourenco dos Santos Neto 9529122,87

9/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ22/08/08Guilerme Martins Toledo 9528320,87

10/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ20/04/08Claudio Henrique Bento Ferreira 8856720,44

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

9/Q/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ04/01/08Luis Henrique Nogueira Santos 9021743,54

13/Q/ 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 8956837,79

14/Q/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 8845935,39

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ20/04/09Antonio Lourenco dos Santos Neto 9529129,72

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ22/08/08Guilerme Martins Toledo 9528329,04

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ07/09/10Pietro Sebastian da Silva Amorim 9080728,27

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ13/01/08Arthur Lopes Fernandes 8944925,73
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

21/H/ 30/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 9068616,75

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Alvaro Rodrigues de Lima Silveira 8862542,50

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/02/08Luiz Miguel de Paula Carvalho 9049236,99

15/Q/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ04/01/08Luis Henrique Nogueira Santos 9021734,38

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ10/11/08Joao Pedro Simoes Silveira 8844531,94

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ22/08/08Pedro Henrique Cerqueira Nascimento 9039227,08

19/Q/ 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ17/12/08Gustavo Capra Fragoso Santos 8956724,53

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ14/07/09Gustavo de Lima Bazeth 9403521,54

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ13/01/09Samuell Pereira Firmo Belo Laurindo 9517419,67

7/FC/ 28/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ28/01/10Joao Vitor Costa Melo 9058018,53

10/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ04/09/08Gabriel Joaquim Rosa Borrigueiro 9399013,59

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Masculino

4/F/ 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 896383036

14.40 1,75 12,90 5,84 02:15.82

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/08/08Matheus Souza de Araujo 904932225

16.45 1,55 10,32 5,03 02:21.92

22/F/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 884592152

17.05 1,54 09,47 5,28 02:20.35

23/F/ 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 895682119

15.81 1,54 10,44 5,36 02:42.22

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 884581347

16.02 1,46 08,84

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/02/10Maycon Gomes Fernandes 906861249

18.82 1,40 07,83 4,37 02:42.36

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/01/09Joao Carllos Capintero Vazques Muniz 905751174

19.19 1,40 06,87 4,13 02:35.91

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

13/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ02/09/08Thallyson Levi Pereira Morais 8845900:35.05

13/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ06/06/08Matheus Gomes de Souza Tavares 88495

13/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ04/01/08Luis Henrique Nogueira Santos 90217

13/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ25/03/08Kayck Damasceno Canema 90405

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ04/01/08Luis Henrique Nogueira Santos 9021700:35.17

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ03/03/09Deivid da Silva Oliveira Moraes 90487

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ25/03/08Kayck Damasceno Canema 90405

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ04/03/08Joao Pedro Silva Contadini 90407

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ09/06/08Joao Gabriel Boais 9054200:36.72

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/01/09Pedro Rafael Barbosa da Silva 90689

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ26/03/08Vinicius Souza Silva 93913

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/11/08Daniel Silva Porto 93916

22/F/ 15/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ28/10/08Brian Diniz Bayer 9399100:36.72

22/F/ 15/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ17/12/08Gustavo Capra Fragoso Santos 89567

22/F/ 15/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 89568

22/F/ 15/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ01/10/08Guilherme Paes Milesi de Almeida 9399300:36.88
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ11/07/08Isaac Silva de Oliveira 89568

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ18/01/08Alexander Cordeiro Santa Cruz 89638

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ01/02/10Kaua Leal Peres de Sousa Sales 95227

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ16/11/09Alexandre Braga Neves de Souza 8669200:37.43

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ23/04/08Diego Filipe de Alcantara Morais 95274

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ02/03/09Miguel Florencio Monteiro 90526

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ09/02/10Yuri de Cerqueira Gomes Pereira 90529

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ21/01/10Kawa Henryque Santana Ferreira 9528500:41.05

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ08/03/08Jean da Conceicao Alcantara 95288

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ17/08/08Marlon Vinicius Costa Sabino 95289

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ27/02/08Matheus Lima da Silva 95290

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/08Sascha dos Santos 8845800:43.61

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ24/03/09Walisson Pereira de Carvalho 95228

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ14/02/09Enzo Barreto Vargas 95265

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/07/09Marcos Gabriel da Costa Muniz 95266
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FEMININO

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE

1/F/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ31/10/08Hakelly de Souza Maximiano da Silva 90387-1.809.34

3/E/1 13/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ01/02/10Thayna Custodio Ramos Costa 90196-0.210.04

5/SF/3 13/10/23RecifePMDCRJ23/01/08Juliane Nogueira dos Santos 90176-1.810.13

3/E/2 13/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ17/01/10Natalia Santos Amorim Gomes 89319-1.110.16

4/E/7 13/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ30/09/09Evelin dos Santos Silva 93076-1.510.48

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ30/04/09Karoline Suellen de Oliveira Pachu 90683-4.110.73

7/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ07/11/08Milena Da Costa Da Silva 88451-4.110.82

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ30/01/08Leticia Carvalho da Rosa 93003-4.111.03

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

75 metros CE Sem Informação do Vento

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ31/10/08Hakelly de Souza Maximiano da Silva 9038709.67

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIPMDCRJ23/01/08Juliane Nogueira dos Santos 9017610.11

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 9039310.31

4/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ30/04/09Karoline Suellen de Oliveira Pachu 9068310.44

3/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ12/04/09Karolaine Estefanelle De Melo Souza 8838410.84

8/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 9058110.88

11/F/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ22/09/09Patricia Pinheiro Irias 8901211.13

4/FT/1 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 9046611.22

13/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ25/06/09Sofia Ribeiro de Carvalho Passos 9069411.33

5/FT/2 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ30/05/09Beatriz Silva dos Anjos 9043411.34

15/F/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ31/10/09Danielle dos Santos Oliveira 8890911.48

6/FT/2 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ05/06/09Isabela Nascimento Medeiros 9043811.70

17/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ05/06/09Daniela Nascimento Medeiros 9043611.95

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

250 metros CE

1/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ31/10/08Hakelly de Souza Maximiano da Silva 9038731.77

1/ST/6 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ01/02/10Thayna Custodio Ramos Costa 9019634.71

2/ST/6 14/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ17/01/10Natalia Santos Amorim Gomes 8931934.87

8/ST/7 14/10/23RecifePMDCRJ25/05/09Ana Luiza Vieira dos Santos 9045134.95

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ06/07/09Alicia Brito do Espirito Santo 9529235.56

1/ST/4 14/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ30/09/09Evelin dos Santos Silva 9307636.42

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ23/06/08Rafaelle Weitzel Deodato 9052836.61

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ15/12/08Karine Pereira Brito da Silva 8957837.35

9/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ06/04/09Rebeca Vieira de Medeiros 9044438.89

10/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ22/09/09Patricia Pinheiro Irias 8901239.16

11/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/04/08Lara de Souza Brasil 9518340.42

12/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ15/03/10Ana Beatriz dos Santos da Silva 9527740.74

13/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ05/06/09Isabela Nascimento Medeiros 9043840.85

14/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ03/07/08Thailane Andrade dos Reis 9527542.12

15/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ23/11/10Ana Alice Lopes de Souza 9530742.49

16/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ10/11/09Mayara Rodrigo de Oliveira 9529442.66

6/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ25/06/09Sofia Ribeiro de Carvalho Passos 9069442.76

17/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/01/10Emanuelle Oliveira de Souza 9530947.98

18/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/03/09Ana Julia de Oliveira Lopes Lourenco 9526748.01

3/FT/1 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ17/02/08Ana Clara Rodrigues Martins 9051248.41

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

17/F/ 15/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ15/12/08Karine Pereira Brito da Silva 8957803:24.69

1/FT/ 29/04/23RIO DE JANEIPMDCRJ08/12/08Isabelle Moreira Calabrez Lima 9045403:37.26
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros CE

2/FT/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ30/05/09Beatriz Silva dos Anjos 9043403:53.88

3/FT/ 29/04/23RIO DE JANEIMangueira do FRJ17/02/08Ana Clara Rodrigues Martins 9051203:58.07

4/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ05/06/09Daniela Nascimento Medeiros 9043604:12.69

5/F/ 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ03/02/09Maria Clara Barbosa dos Santos 9046704:16.37

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

1.000 metros com Obstáculos CE

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ08/12/08Isabelle Moreira Calabrez Lima 9045403:53.14

18/F/ 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ15/12/08Karine Pereira Brito da Silva 8957804:01.97

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ27/04/10Stefhany de Sousa Cordeiro 9069604:10.65

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ06/11/10Irys Fonseca Ramos 9529304:34.56

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ15/03/09Maria Luiza da Silva Araujo 9527204:57.77

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/03/09Jeandra Goncalves da Silva 9067705:07.72

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE

3/ST/5 13/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 90393 1.412.09

4/ST/4 13/10/23RecifeSão Gonçalo E.RJ23/06/08Rafaelle Weitzel Deodato 90528-1.013.18

2/FB/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 90581 1.713.32

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 90480-0.416.54

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ10/08/09Lara Magnelli do Nascimento 90684-0.417.60

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

80 Metros com Barreiras CE Sem Informação do Vento

2/ST/2 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 9058113.97

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

300 metros com barreiras CE

3/ST/1 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 8495200:51.77

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ21/07/09Vitoria Fernanda Florentino dos Santos 9069901:01.83

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ31/01/09Sophia Fernandes Paixao 9533601:06.60

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ06/04/09Rebeca Vieira de Medeiros 9044401:06.73

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Altura

1/P/A 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 903931,50

1/P/ 23/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ17/01/08Lara Ferreira Lacorte 860991,48

10/H/ 12/08/23AracajúINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 849521,37

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ25/10/08Nicolle Vitoria Barbosa dos Santos 939231,35

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ06/05/09Vitoria Maria Santos de Sa Regalo 907001,30

1/F/ 12/11/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/01/10Isabella Maryah de Sousa Pereira 906551,30

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 904801,27

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ19/04/10Blicia dos Santos Sacramento 905141,27

4/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 905811,27

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ01/01/08Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade 867471,25

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ03/04/09Marcelly Soares Ribeiro 904471,25

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

2/F/ 15/07/23Rio de JaneiroPMDCRJ23/01/08Juliane Nogueira dos Santos 90176 1.04,99

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIPMDCRJ17/01/08Lara Ferreira Lacorte 86099-0.94,72
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância

3/P/ 29/10/23BrasiliaAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 90393-0.34,67

4/F/ 15/07/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/03/08Ana Beatriz Nunes dos Santos 90502-0.54,44

2/F/ 12/11/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ21/01/10Isabella Kristinna Teixeira dos Santos 95310-0.14,35

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 90480 1.44,31

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 90581-1.84,29

1/H/ 16/07/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 0.04,23

3/F/ 12/11/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/04/10Sarah Alice Mariano da Rocha 90693-0.14,22

30/Q/ 30/10/23BrasiliaPMDCRJ25/05/09Ana Luiza Vieira dos Santos 90451-2.04,13

5/F/ 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466 1.14,10

16/Q/A 14/10/23RecifeSão Gonçalo E.RJ23/06/08Rafaelle Weitzel Deodato 90528-0.74,09

4/F/ 12/11/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ13/08/10Anna Beatriz de Mattos Torres 90647-0.14,07

6/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ05/06/09Isabela Nascimento Medeiros 90438 0.93,93

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroMangueira do FRJ21/04/08Anna Alice Teixeira Vieira dos Santos 90511-1.73,87

8/F/ 12/11/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ31/01/10Kethelen Maria Aparecida Ferreira Teixeira 90462-0.33,76

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ10/09/08Myrian Isabel dos Santos Souza 95270-1.03,75

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ09/11/10Ludmyla Mendes Monteiro 90404-3.43,59

12/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ13/03/09Debora Vitoria Almeida Rosa 95308-2.93,32

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ01/01/08Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade 86747-3.32,72

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Com Assistência do Vento

7/Q/B 14/10/23RecifePMDCRJ23/01/08Juliane Nogueira dos Santos 90176 3.54,62

9/P/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 90393 2.54,50

3/P/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 90480 2.44,16

14/H/ 13/08/23AracajúINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 3.34,15

20/Q/B 14/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466 5.23,87

5/F/ 15/07/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ09/11/08Myllena Victoria Alves Ferreira 90427 2.33,72

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto em Distância Sem Informação do Vento

1/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ01/02/10Thayna Custodio Ramos Costa 901964,05

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEICentro IntegradRJ18/04/10Sarah Alice Mariano da Rocha 906934,03

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ21/03/10Maria de Fatima Santos de Oliveira 904853,70

3/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ31/01/10Kethelen Maria Aparecida Ferreira Teixeira 904623,67

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ09/11/10Ludmyla Mendes Monteiro 904043,59

7/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ29/09/10Paola dos Santo Souza 952803,14

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo

9/PR/ 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 1.110,12

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ25/02/08Ana Carolina Silva de Lima 95282 0.109,86

2/F/ 16/07/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/03/08Ana Beatriz Nunes dos Santos 90502-2.209,41

15/Q/ 13/10/23RecifePMDCRJ25/05/09Ana Luiza Vieira dos Santos 90451-1.209,37

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ13/08/10Anna Beatriz de Mattos Torres 90647 0.609,22

22/Q/ 13/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466-1.509,02

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ18/04/10Sarah Alice Mariano da Rocha 90693 1.808,93

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ31/01/10Kethelen Maria Aparecida Ferreira Teixeira 90462 0.508,11

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ21/03/10Maria de Fatima Santos de Oliveira 90485 1.208,08

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

9/F/ 13/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952 2.710,15
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Com Assistência do Vento

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/04/08Julia de Souza Brasil 95180 2.409,01

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Salto Triplo Sem Informação do Vento

1/F/ 29/04/23RIO DE JANEIINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 8495209,53

2/F/ 29/04/23RIO DE JANEIPMDCRJ25/05/09Ana Luiza Vieira dos Santos 9045109,09

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Arremesso do Peso

6/F/ 15/10/23RecifeCentro IntegradRJ04/08/08Larissa Cardoso Lucas de Melo 9403111,58

1/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ31/01/10Kethelen Maria Aparecida Ferreira Teixeira 9046209,20

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/12/08Livia Portugal de Carvalho Duarte 9046308,72

10/Q/A 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ12/04/09Karolaine Estefanelle De Melo Souza 8838408,62

12/Q/A 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ02/09/09Isabella Soares do Espirito Santo 9477808,42

2/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ21/03/10Maria de Fatima Santos de Oliveira 9048508,33

3/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ01/02/10Thayna Custodio Ramos Costa 9019608,14

3/F/ 12/11/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/01/10Emanuelle Oliveira de Souza 9530908,06

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ31/10/09Manuella Ferreira de Lucena 9527108,02

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ04/06/08Maria Clara Silva Bretas 9044008,02

6/F/ 12/11/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ24/03/10Emanuelly Rodrigues Vencelau 9575607,45

5/TR/ 12/11/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ29/09/10Paola dos Santo Souza 9528007,45

1/P/ 23/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ17/01/08Lara Ferreira Lacorte 8609907,39

2/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 9058107,29

14/P/ 14/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 9039307,15

4/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 9048006,90

5/P/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 8495206,81

8/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/01/09Julia Santana da Silva 9063306,74

9/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ31/03/09Ana Julia de Oliveira Lopes Lourenco 9526706,25

6/P/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ19/04/10Blicia dos Santos Sacramento 9051404,94

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Disco

6/F/ 13/10/23RecifeCentro IntegradRJ04/08/08Larissa Cardoso Lucas de Melo 9403130,87

12/Q/ 29/10/23BrasiliaPMDCRJ15/04/09Ana Clara do Rosario de Souza 9533226,99

1/F/ 12/11/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ15/09/10Brenda Cristina De Almeida Santos 9019321,59

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ01/12/08Thayna Gomes da Silva 9387320,11

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ15/12/08Mariah Luiza de Franca Costa 9046018,21

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ15/11/08Anna Beatriz Garcia de Oliveira 9017517,40

4/F/ 12/11/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ27/12/10Sara Dias Ferreira 9568815,03

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ05/01/08Keylla Carolinna de Oliveira 9055114,54

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ02/07/08Karen Gomes Muniz 9518214,42

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/04/08Lara de Souza Brasil 9518311,91

44/Q/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ21/03/09Ana Carolina de Souza da Conceicao 9054807,78

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento do Dardo

1/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ12/04/09Karolaine Estefanelle De Melo Souza 8838425,24

2/F/ 23/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ15/04/09Ana Clara do Rosario de Souza 9533224,93

3/F/ 23/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ01/12/08Thayna Gomes da Silva 9387322,42

4/F/ 23/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ15/09/10Brenda Cristina De Almeida Santos 9019321,58

5/F/ 23/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ02/09/09Isabella Soares do Espirito Santo 9477817,30

6/F/ 23/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ21/03/09Ana Carolina de Souza da Conceicao 9054812,42
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Lançamento de Martelo

1/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ04/06/08Maria Clara Silva Bretas 9044038,08

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ02/12/08Livia Portugal de Carvalho Duarte 9046330,26

10/Q/ 29/10/23BrasiliaCentro IntegradRJ21/03/09Ana Carolina de Souza da Conceicao 9054828,64

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ15/11/08Anna Beatriz Garcia de Oliveira 9017524,33

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ11/01/09Julia Santana da Silva 9063322,95

3/F/ 29/04/23RIO DE JANEIA.A.Portuguesa RRJ31/10/09Danielle dos Santos Oliveira 8890922,15

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ15/09/10Brenda Cristina De Almeida Santos 9019319,96

5/F/ 29/04/23RIO DE JANEIAECD - MACAÉRJ12/04/09Karolaine Estefanelle De Melo Souza 8838419,78

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ05/01/08Keylla Carolinna de Oliveira 9055118,56

8/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ31/10/09Manuella Ferreira de Lucena 9527117,65

9/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ15/12/08Mariah Luiza de Franca Costa 9046017,60

22/Q/ 14/10/23RecifeINSTITUTO IDERJ02/09/09Isabella Soares do Espirito Santo 9477816,61

10/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAECD - MACAÉRJ03/04/09Marcelly Soares Ribeiro 9044714,08

7/F/ 29/04/23RIO DE JANEIFuturo Olímpico ARJ26/08/09Katherine Rafaela Alves Barros 9055007,89

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Pentatlo Feminino

3/F/ 29/10/23BrasiliaAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 903932650

12.41 1,47 07,03 4,67

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ17/01/08Lara Ferreira Lacorte 860992332

12.6 1,48 07,39 4,28 02:55.77

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 849521814

14.1 1,36 06,81 4,04 03:13.90

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ01/06/09Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa 905811474

15.3 1,27 07,29 3,98 03:52.27

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ23/07/09Ana Beatriz Costa Dantas 904801384

17.2 1,27 06,90 4,16 04:10.11

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ19/04/10Blicia dos Santos Sacramento 90514913

17.2 1,27 04,94

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

3.000m Marcha Atlética - CE CE

15/F/ 28/10/23BrasiliaFuturo Olímpico ARJ03/02/09Maria Clara Barbosa dos Santos 9046721:01.61

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ20/12/08Maysa Gomes Roque Cavaliere 9044124:22.06

Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

1/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ12/04/09Karolaine Estefanelle De Melo Souza 8838400:37.53

1/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ01/02/10Thayna Custodio Ramos Costa 90196

1/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ07/07/09Luiza Teixeira Araujo 90393

1/F/ 15/10/23RecifeAECD - MACAÉRJ31/10/08Hakelly de Souza Maximiano da Silva 90387

15/F/ 15/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ17/01/10Natalia Santos Amorim Gomes 8931900:40.77

15/F/ 15/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ30/09/09Evelin dos Santos Silva 93076

15/F/ 15/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466

15/F/ 15/10/23RecifeFuturo Olímpico ARJ03/02/09Maria Clara Barbosa dos Santos 90467

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ23/01/08Juliane Nogueira dos Santos 9017600:41.13

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ06/07/09Alicia Brito do Espirito Santo 95292

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ25/05/09Ana Luiza Vieira dos Santos 90451

2/F/ 24/09/23Rio de JaneiroPMDCRJ08/12/08Isabelle Moreira Calabrez Lima 90454

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ30/01/08Leticia Carvalho da Rosa 9300300:41.36

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ04/08/08Larissa Cardoso Lucas de Melo 94031
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Marca V.V. CBAt Nome DN UF Clube Local DataFase

Revezamento 4x75 metros CE

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ02/07/08Karen Gomes Muniz 95182

3/F/ 24/09/23Rio de JaneiroCentro IntegradRJ30/04/09Karoline Suellen de Oliveira Pachu 90683

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ17/01/10Natalia Santos Amorim Gomes 8931900:41.56

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ30/09/09Evelin dos Santos Silva 93076

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ31/01/10Kethelen Maria Aparecida Ferreira Teixeira 90462

4/F/ 24/09/23Rio de JaneiroFuturo Olímpico ARJ03/01/09Ana Beatriz Bruno dos Santos 90466

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ15/03/10Ana Beatriz dos Santos da Silva 9527700:42.73

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ25/02/08Ana Carolina Silva de Lima 95282

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ11/03/09Melissa da Silva Braga 95284

5/F/ 24/09/23Rio de JaneiroSão Gonçalo E.RJ23/06/08Rafaelle Weitzel Deodato 90528

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ22/09/09Patricia Pinheiro Irias 8901200:43.47

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ02/09/09Isabella Soares do Espirito Santo 94778

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ15/12/08Karine Pereira Brito da Silva 89578

6/F/ 24/09/23Rio de JaneiroINSTITUTO IDERJ08/08/08Livia Fernanda Ribeiro Xavier 84952

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ01/01/08Julia da Conceicao Pinheiro de Andrade 8674700:47.04

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ23/11/10Ana Alice Lopes de Souza 95307

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ13/03/09Debora Vitoria Almeida Rosa 95308

7/F/ 24/09/23Rio de JaneiroAACN-RJRJ21/01/10Isabella Kristinna Teixeira dos Santos 95310
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